[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 января 2017 года

                  № 42-п

О внесении изменений в постановление  администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 20 мая 2016 года

№ 530-п  «О создании совета по развитию  малого и  среднего предпринимательства  и конкуренции Перевозского муниципального района  Нижегородской области»

В целях эффективного и оперативного взаимодействия с бизнес-сообществом, обеспечения устойчивой деятельности и развития предприятий малого и среднего предпринимательства и конкуренции Перевозского муниципального района Нижегородской области, в соответствии со статьей 44, частью  6 статьи 57 Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области, принятого решением Земского собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области от 01 марта 2013 года № 29, «О принятии Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области в новой редакции» (Устав зарегистрирован Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области 10 апреля 2013 года, Государственный регистрационный номер RU525330002013001), администрация Перевозского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
          1.Внести в постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 20 мая 2016 года № 530-п «О создании совета по развитию  малого и  среднего предпринимательства  и конкуренции Перевозского»  следующие изменения:

    1.1. Состав совета по развитию малого и среднего предпринимательства и конкуренции Перевозского муниципального района Нижегородской области изложить в  новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

     2.Управлению делами администрации Перевозского муниципального района (Н.М. Трунина) опубликовать данное постановление в периодическом  печатном издании  газете «Новый путь» и разместить данное постановление на официальном сайте администрации Перевозского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.perevozadm.ru.
     3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

      Ю.В.Ошарин

Приложение

 к постановлению администрации

 Перевозского муниципального района

Нижегородской области от 20 января 2017 года  № 42-п
Утвержден

постановлением администрации

Перевозского муниципального района

 Нижегородской области  от 20 мая 2016 года  № 530-п

Состав

совета  по развитию малого и среднего предпринимательства

и конкуренции Перевозского муниципального района  Нижегородской области

(Далее – Совет)
	Ошарин Юрий Владимирович

	- глава администрации Перевозского муниципального района, председатель Совета

	Трунина Наталья Михайловна
	- заместитель главы, управляющий делами администрации Перевозского муниципального района, заместитель председателя Совета

	Кузнецова Елена Николаевна
	- начальник управления сельского хозяйства администрации Перевозского муниципального района, заместитель председателя Совета

	Анисимова Ольга Константиновна
	- начальник отдела экономического планирования и инвестиционной политики администрации Перевозского муниципального района, секретарь Совета

	Члены Совета:

	Варавин Александр Валерьевич
	- директор АНО «Перевозский Центр развития предпринимательства» (по согласованию)

	Бирюлин Александр Григорьевич

	- председатель Перевозского РАЙПО (по согласованию)

	Зайцева Марина Евгеньевна

	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Зверев Александр Васильевич

	- директор ООО «Ичалковский карьер» (по согласованию)

	Егоров Николай Григорьевич

	- глава КФХ Егоров Н.Г. (по согласованию)

	Иванов Валентин Валерьевич

	- председатель СПК «Ягодное» (по согласованию)

	Кондрашова Наталья Владимировна
	- начальник Управления образования, молодежной политики и социально-правовой защиты детства администрации Перевозского муниципального района

	Коробов Николай Викторович

	- директор ОАО «Перевозский ХПП» (по согласованию)

	Кудряшов Федор Васильевич
	- начальник Управления муниципального имущества и земельных ресурсов  администрации Перевозского муниципального района

	Решетов Павел Владимирович

	-  начальник отдела строительства, архитектуры и экологии управления ЖКХ и строительства  администрации Перевозского муниципального района

	Рогожин Владимир Александрович

	- директор ООО «Галактика» (по согласованию)

	Сергеева Ольга Евгеньевна

	- начальник отдела культуры администрации Перевозского муниципального района

	Сидорин Анатолий Николаевич

	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Цыганов Евгений Александрович

	- директор ООО «ПрофессионалСтройпроект» (по согласованию)

	Шишова Елена Михайловна

	- начальник отдел ЖКХ и жилищной политики управления ЖКХ и строительства администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области

	Шкарбутко Евгений Валерьевич
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

_______________________

Начальник отдела  экономического планирования
и инвестиционной  политики администрации
Перевозского  муниципального района
 Нижегородской области                                          __________________  Анисимова О.К.